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AWSI-DBF012-N11 - 7SP032147

P
os

Numéro de
pièce

Dénomination Quantité Q
u.

Stock
Dispo

Prochaine arrivée Stock
dispo
à
terme

Remplacant 2 Matching 3

1PR120021 Filtre a air 0 0

202400600
005

(CR) Pompe
condensats

0 0

1PR070247 Detecteur niveau eau 0 0

1PR130005 Pompe condensats 0 0

1 201285190
007

Chassis 0 0

2 1PR160717 Volute 0 0

3 1PR110108 Turbine 0 0

4 1PR160714 Volute 0 0

5 1PR160100 (CR)Support 0 0

6 1PR160414 Fan motor fixing
board

0 0

7 1PR160060 Fixation Moteur 0 0

8 1PR060093 Moteur 0 0

9 1PR160524 Support 0 0

10 1PR190980 Panneau 0 0

11 1PR190976 Panneau 0 0

12 1PR150060 Evaporateur 0 0

13 201270290
034

Support 0 0

14 1PR070330 Sonde temperature 0 0

15 1PR160081 Bac condensats 0 0

16 201270290
090

Right clapboard
assembly

0 0

17 1PR030233 Carte electronique
ens

0 0

18 201270290
081

Capot 0 0

19 201270290
082

Support 0 0
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Numéro de
pièce
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Stock
Dispo

Prochaine arrivée Stock
dispo
à
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Remplacant 2 Matching 3

20 1PR030722 (CR)Carte
electronique ens

0 0

20 Carte display ens 0 0

20 1PR030117 NC-Carte display 0 0

21 7ACEL1706 Telecommande IR
RC08C AW

0 0

22 1PR190981 Panneau 0 0

23 1PR190979 (B-C)Panneau 0 0

24 1PR190978 Panneau 0 0

1
11

1PR160021 Fixation 0 0

1
22

201670190
023

Tubing 0 0

1
23

201600320
002

Ecrou flare 0 0

1
24

201670190
020

Tubing 0 0

1
61

1PR160021 Fixation 0 0

1
71

1PR030437 Boitier electronique 0 0

1
72

1PR160164 (CNR)Support 0 0

1
73

202301450
127

(CNR) Bornier
electrique

0 0

1
74

1PR100023 Transformateur 0 0

1
75

1PR080028 Condensateur 0 0

1
76

1PR070067 Sonde temperature 0 0

1
77

1PR030051 Carte electronique 0 0
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Numéro de
pièce
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Dispo

Prochaine arrivée Stock
dispo
à
terme

Remplacant 2 Matching 3

1
78

1PR100010 Relais 0 0

2
01

1PR030117 NC-Carte display 0 0

1
2
41

201600320
000

Ecrou flare 0 0
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